МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 20.05.2010  № 5/5

Об утверждении плана работы
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве на сентябрь месяц 3-й
квартала 2010 года

Заслушав и обсудив выступление Руководителя внутригородского
муниципального образования  Котловка в городе Москве Пчельникова
Геннадия Игнатьевича о плане работы муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
на сентябрь 3-его квартала 2010 года, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на сентябрь месяц 3
квартала 2010 года.

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания
возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

ПЛАН
работы муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве на
сентябрь  2010 года.

1. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве за 1 полугодие 2010 года
Докладчик: Кормилицина Л.А., Иванова Е.В.

2. Подведение  итогов по организации летнего отдыха детей и
подростков, состоящих на профилактическом учете в комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав района Котловка города
Москвы, и несовершеннолетними находящимися под опекой и
попечительством.
Докладчик : Москалева Н.А.

3. Об утверждении плана работы муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве на 4-й квартал 2010 год.
Докладчик: Пчельников Г.И.

4. Об утверждении Положения «О взаимодействии органов местного
самоуправления внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве с общественными объединениями».
Докладчик: Пешкова А.В.

	КОТЛОВКА